
 

1 

 

 

 

Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 10.06.2019    
(dle směrnice RM/17, O zakázkách malého rozsahu)  
 
Datum jednání komise: 10.06.2019 

Vymezení předmětu zakázky  

Předmětem zakázky „Výměna oken na domě Broumov III, Dělnické domy č. p. 83“ je 
výměna 56 kusů oken, 8 kusů balkonových dveří (oken) na domě Dělnické domy č. p. 83 v k.ú. 
Broumov, dle požadavků odboru správy majetku města. Nová okna z ulice, budou dřevěná. Okna 
i dveře ze dvora a podkroví budou plastová nebo plasto-hliníková profilovaná (min.pětikomorová). 
Hloubka umístění z líce fasády, otevírání křídel a barevnost bude odpovídat požadavkům 
plynoucím ze závazného stanoviska odboru památkové péče č.j. PDMUBR 14008/2019 ze dne 
9.5.2019 (zejména str. 2, viz. příloha č. 1)a dodatečné informace k nabídkovému řízení č.1. Vnější 
strana rámů i křídel bude tmavě hnědý palisandr – jako stávající, vnitřní strana rámů a křídel bude 
barva bílá, tepelný odpor okna Uw 1,3W/m

2
K, tepelný odpor skla Uw 1,2W/m

2
K. Bude provedena 

montáž včetně souvisejících činností jako osazení nových vnitřních parapetů v materiálu PVC. 
Vnější parapety z materiálu pozinkovaný plech budou zachovány. 

Součástí předmětu zakázky jsou rovněž následující práce a činnosti:  

 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru  
k řádnému provedení díla (včetně nákladu na přesun hmot a zajištění potřebných 
technologií k instalaci výplní, např. lešení nebo montážní plošina, apod.); 

 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 
majetku; 

 účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby; 

 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného; 

 zřízení a odstranění zařízení staveniště; 

 likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku 
za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech; 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň, příkopy, propustky apod.); 

 

 
Doba plnění zakázky: 
Předpokládaný termín zahájení doby plnění: 18.06.2019 
Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla: 11.09.2019 

 
Seznam oslovených firem: 
 

1. Waldemar Stanislaw Fiedor, Na Příkopech 31, 550 01  Broumov  IČO: 74854771 

2. PROPLAST K s.r.o., Polní 468, 549 01  Krčín, Nové Město nad Metují  IČO: 25950231 

3. K plasty s.r.o., Husitská 11,  549 01  Krčín, Nové Město nad Metují  IČO: 62061356 

4. Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany, IČO: 26906724 

Seznam přihlášených uchazečů:  

 
1. Waldemar Stanislaw Fiedor, Na Příkopech 31, 550 01  Broumov  IČO: 74854771 

2. PROPLAST K s.r.o., Polní 468, 549 01  Krčín, Nové Město nad Metují  IČO: 25950231 

 
Seznam uchazečů, kteří splnili zadávací podmínky: 



 

 

2 

  

1. Waldemar Stanislaw Fiedor, Na Příkopech 31, 550 01  Broumov  IČO: 74854771 

2. PROPLAST K s.r.o., Polní 468, 549 01  Krčín, Nové Město nad Metují  IČO: 25950231 

 
 
Seznam uchazečů, kteří splnili technické a kvalifikační podmínky, ale nesplnili rozsah 
předmětu zakázky: 

1. xxxx 

2. xxxx 

Odůvodnění: 
 
Seznam přítomných členů komise:  
Ing. Jaroslav Bitnar, Ing. Marie Mikulenková, Kamil Slezák 
 
 
Způsob hodnocení nabídek včetně hodnotících kritérií: 
 
Základním kritériem pro přidělení zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH, a to za 
kompletní dodávku včetně souvisejících činností při dodržení požadovaných parametrů, 
kompletnosti dodávky a záruční doby v délce 60 měsíců. 

 
Pořadí stanovené komisí: 
 

Nabídka č. uchazeč Cena bez DPH pořadí 

1. 
Waldemar Stanislaw Fiedor, Na Příkopech 
31, 550 01  Broumov  IČO:74854771 

567.502,-Kč 1. 

2. 
PROPLAST K s.r.o., Polní 468, 549 01  Krčín, 
Nové Město nad Metují  IČO: 25950231 
 

592.429,-Kč 2. 

 
Komise shlédla a posoudila jednotlivé nabídky, zabývala se zejména úplností zpracování nabídky 
v rozsahu výzvy, kontrolovala jednotlivá technická řešení a posuzovala nabídkové ceny. 
Podmínkám vyhověla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou po kontrole úplnosti požadavků na 
kvalitu došlých nabídek. Hodnoceno bylo dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny.  
 
Hodnotící komise doporučuje RM uzavřít SOD s panem: Waldemarem Stanislawem Fiedorem, Na 
Příkopech 31, 550 01  Broumov  IČO:74854771 
 
 
 
a s tímto panem schválit uzavření smlouvy o dílo. 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 

a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, 

oznámí to bezodkladně zadavateli, 

e) zachovávají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své 

funkce při zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 



3 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje 

nebo pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 
 
Podpisy členů komise: 

 

 
 
Ing. Jaroslav Bitnar 
 

 

 
 
Kamil Slezák 
 

 

 
 
Ing. Marie Mikulenková 
 

 

 
 
Zapsal: Miloš Zlámal 
V Broumově dne 10. 06. 2019 


